

ÅRSREDOVISNING

för

Maticum-Ryberg Restaurang AB

Org.nr. 556351-0477

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulrik Ryberg, Styrelseledamot
2024-11-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver lunch- och kaféverksamhet på två av Uppsala universitets campusområden. Därtill bedriver företaget cateringverksamhet för både interna och externa kunder. Maticum är ett familjeföretag i andra generationen som varit verksamt i Uppsala sedan 1980.

Företagets affärsidé är att tillhandahålla god, varierad och vällagad mat till en vettig kostnad.

Företagets säte är Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för lunch och catering har under året varit stabil men minskat något jämfört med föregående år. Däremot har försäljningen i de två varuautomater och den kaffebaristastation företaget utökade med ökat rejält och gör att den totala omsättningen når förra årets nivå.

Den kraftiga inflationen har dock medfört att bolagets kostnader för inköp av varor ökat markant. Vidare har verksamheten erhållit en hyreshöjning med 16% sedan föregående år. Därtill innefattar årets bokslut 12 månader jämfört med föregående års bokslut som innefattade 10 månader, vilket gör att den totala hyreskostnaden för bolaget detta bokslut ökat med 39%. De rejäla kostnadsökningarna har tyvärr inte kunnat mötas med ökade intäkter i samma utsträckning, vilket innebär att företaget detta år redovisar ett nollresultat.

Ledningen kommer nu se över hela verksamheten och vidta nödvändiga åtgärder för att minska kostnaderna och försöka öka intäkterna.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	12 594 281	12 079 289	9 687 022	3 817 416
Resultat efter finansiella poster	-17 883	1 067 631	-179 725	-568 673
Soliditet (%)	57,64	55,17	54,71	57,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 892 757	605 799	2 618 556
Utdelning			-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning			605 799	-605 799	0
Årets resultat				16 347	16 347
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 398 556</u>	<u>16 347</u>	<u>2 534 903</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 398 556
Årets resultat	<u>16 347</u>
	2 414 903

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 414 903</u>
	2 414 903

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-09-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 594 281	12 079 289
Övriga rörelseintäkter		124 249	83 754
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 718 530</u>	<u>12 163 043</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 265 842	-4 674 498
Övriga externa kostnader		-2 005 401	-1 561 428
Personalkostnader	2	-5 372 837	-4 792 866
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 457	-42 280
Summa rörelsekostnader		<u>-12 711 537</u>	<u>-11 071 072</u>
Rörelseresultat		6 993	1 091 971
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 513	254
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 389	-24 594
Summa finansiella poster		<u>-24 876</u>	<u>-24 340</u>
Resultat efter finansiella poster		-17 883	1 067 631
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		12 000	-250 000
Förändring av överavskrivningar		31 050	-52 022
Summa bokslutsdispositioner		<u>43 050</u>	<u>-302 022</u>
Resultat före skatt		25 167	765 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 820	-159 810
Årets resultat		<u>16 347</u>	<u>605 799</u>

BALANSRÄKNING

	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och bilar	3	<u>69 323</u>	<u>136 780</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		69 323	136 780
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 795 968	1 795 968
Andra långfristiga fordringar	5	<u>225 000</u>	<u>225 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 020 968	2 020 968
Summa anläggningstillgångar		2 090 291	2 157 748
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>98 822</u>	<u>94 798</u>
Summa varulager		98 822	94 798
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		233 587	541 908
Övriga fordringar		191 580	46 701
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>337 526</u>	<u>335 404</u>
Summa kortfristiga fordringar		762 693	924 013
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 818 763</u>	<u>2 021 207</u>
Summa kassa och bank		1 818 763	2 021 207
Summa omsättningstillgångar		2 680 278	3 040 018
SUMMA TILLGÅNGAR		4 770 569	5 197 766

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 398 556	1 892 757
Årets resultat	16 347	605 799
Summa fritt eget kapital	2 414 903	2 498 556

Summa eget kapital 2 534 903 2 618 556

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	250 000	262 000
Ackumulerade överavskrivningar	20 972	52 022
Summa obeskattade reserver	270 972	314 022

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	13 348	21 871
Leverantörsskulder	168 286	187 983
Skatteskulder	145 236	204 066
Övriga skulder	827 409	1 017 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	810 415	834 114
Summa kortfristiga skulder	1 964 694	2 265 188

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 770 569

5 197 766

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och bilar	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	11,00	11,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och bilar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	971 787	948 547
	Inköp	0	23 240
	Försäljningar/utrangeringar	-196 650	0
	Utgående anskaffningsvärden	775 137	971 787
	Ingående avskrivningar	-835 007	-792 727
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	196 650	0
	Årets avskrivningar	-67 457	-42 280
	Utgående avskrivningar	-705 814	-835 007
	Redovisat värde	69 323	136 780

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 795 968</u>	<u>1 795 968</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 795 968</u>	<u>1 795 968</u>
	Redovisat värde	1 795 968	1 795 968

Marknadsvärdet uppgår till 1 947 264 kr (föregående år 1 855 226 kr).

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>225 000</u>	<u>225 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>225 000</u>	<u>225 000</u>
	Redovisat värde	225 000	225 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen är världsläget fortsatt ostabilt. Prishöjningar av varor pågår fortfarande, dock inte i samma takt som tidigare. Inflationen har bromsat in något vilket gör att ledningen hoppas att kostnader för lokalhyra och varuinköp inte ökar i samma utsträckning som tidigare. Vidare kommer styrelsen att se över företagets prissättning av varor och tjänster, och genomföra nödvändiga höjningar där det är möjligt.

Styrelsen följer världsläget och marknaden noga och håller löpande koll på företagets kostnader. Trots årets blygsamma resultat och det ansträngda världsläget ser styrelsen positivt på framtiden.

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala

Ulrik Ryberg
Ulrik Ryberg

2024-11-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 november 2024.

Rikard Rönnblom
Rikard Rönnblom
Godkänd revisor


